1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę długoterminową wspierającą 
cyfryzację do wysokości 7.041.840,00 zł (słownie: siedem milionów czterdzieści jeden tysięcy osiemset 
czterdzieści złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Siedlce 
w 2026 roku. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2027 – 2045, zgodnie z harmonogramem spłat uzgodnionym 
z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.